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                                        Nasze produkty

                                        Stale rozwijającą się linią produktową są leki stosowane w terapii bólu ...
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                                        Sektory terapeutyczne

                                        Jednym z najważniejszych obszarów zainteresowania Molteni Farmaceutici, w którym ...
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                                        Zgłoś działanie niepożądane

                                        Działaniem niepożądanym produktu leczniczego jest każde niekorzystne i niezamierzone ...
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                    Krótko o naszej firmie:

                                        
Molteni Farmaceutici Polska Sp. z o.o. powstała w 1994 roku w Krakowie i jest pierwszą zagraniczną inwestycją firmy L. Molteni & C. dei F.lli Alitti działającej we Włoszech od 1892 roku.
W Polsce rejestracja pierwszych leków rozpoczęła się w 1990 roku.
W 1994 roku powołano w Krakowie spółkę o nazwie Molteni Farmaceutici Polska Sp. z o.o.
Już w 1995 roku rozpoczęła swoją działalność hurtownia farmaceutyczna posiadająca w swojej ofercie produkty Molteni, a już rok później firma uzyskała status producenta leków.
Kierunkiem działania firmy jest dział leków etycznych, na którym to rynku firma specjalizuje się w wysokiej jakości lekach przeciwbólowych. Ogromnie ważna oraz doceniana jest aktywność firmy w obszarze terapii substytucyjnej uzależnień od opiatów. Molteni Farmaceutici Polska jest otwarta na dyskusje oraz kontakty ze środowiskiem naukowym. Aktywnie uczestniczy w konferencjach Polskiego Towarzystwa Badania Bólu oraz Polskiego Towarzystwa Medycyny Paliatywnej.
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                    Aktualności:

                    
                        
                            Konferencja Terapia substytucyjna w Polsce - wyzwa...

                            Od lat Molteni Farmaceutici Polska aktywnie wspiera szereg działań edukacyjnych dla środowiska medycznego. W ramach prowadzonych działań edukacyjnych w dniach 17 – 19 października 2019 w Zakopanem odbędzie się konferencja poświęcona najnowszym trendom i kierunkom leczenia substytucyjnego. Mamy nadzieję...

                            Czytaj dalej
                        

                    
                        
                            Komunikat dla APTEK i PACJENTÓW w związku z wyco...

                            W związku z wycofaniem z obrotu jednej serii produktu leczniczego PecFent 400: PecFent 400, wielkość opakowania: 1 butelka 1.55 ml, seria 54304 17, termin ważności 10/2020, MAH: Kyowa Kirin Holdings B.B. z siedzibą w Holandii, poprzednio Archimedes Development Ltd, Nottingham, NG7 2TN, Wielka Brytania,  decy...
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                Logowanie w serwisie


                Loguj się, aby w pełni korzystać z naszego serwisu.
 Jeśli nie masz konta zarejestruj się
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                Zarejestruj się


                Zarejestruj się, aby w pełni korzystać z naszego serwisu.
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